
Nagyatád Város Polgármestere 
 
 
 
Ügyiratszám: ÖNK/8-14/2011. 
 
 
 

E LŐ T E R J E S Z T ÉS 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. szeptember 1-i ülésére 
 

a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői, iskola-egészségügyi ellátás  
körzeteinek meghatározásáról szóló 21/2005. (VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Képviselő-testület az 50/2011. (III. 31.) számú határozata alapján a Nagyatádi Óvoda, Általános 
Iskola, és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat (továbbiakban: 
NKI) Alapító Okiratának módosítását 2011. július 1-jei hatállyal fogadta el.  
Az intézmény intézményegységeire és azok telephelyeire vonatkozó változásokat át kell vezetni a 
háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői, iskola-egészségügyi ellátás körzeteinek 
meghatározásáról szóló 21/2005. (VII. 5.) számú önkormányzati rendeletet 3. és 5. számú 
mellékletében. 
 
A változások miatt módosítani szükséges a Somogy Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi 
Szakigazgatási Szerv Nagyatádi, Barcsi, Csurgói Kistérségi Népegészségügyi Intézete által kiadott, a 
területi védőnői ellátás nyújtására jogosító működési engedélyt és az OEP Dél-dunántúli Területi 
Hivatalával megkötött finanszírozási szerződést. 
  
Fentiekre figyelemmel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat és az előterjesztés 
mellékletét képező rendelet-tervezet elfogadására. 
 
Határozati javaslat: 
 
1. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a Somogy Megyei Kormányhivatal 

Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve Nagyatádi, Barcsi, Csurgói Kistréségi Népegészségügyi 
Intézeténél a Védőnői Szolgálat működési engedélyének módosítása végett járjon el. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a Somogy Megyei Kormányhivatal 

Egészségbiztosítási Pénztári Szakigazgatási Szervnél a Védőnői Szolgálat finanszírozási 
szerződésének módosítására tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

 
 Határidő: 2011. szeptember 30. 
 Felelős: Ormai István polgármester 
 
N a g y a t á d, 2011. augusztus 26. 
 
 
 Ormai István 
 

          
 Az előterjesztés jogszabállyal nem ellentétes: 

 
 
 Dr. Kovács Ildikó 
 jegyző 



NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
......../........(........) önkormányzati rendelete 

 
a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői,iskola-egészségügyi ellátás 
körzeteinek meghatározásáról szóló 21/2005. (VII. 5.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi 
CLIV. törvény 152. § (1) és (2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján a Magyar 
Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A § (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői, 
iskolaegészségügyi ellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 21/2005. (VII. 5.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) módosításáról a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 
Az Ör. 3. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.  
 

2. § 
 

Az Ör. 5. számú melléklete helyébe e rendelet 2. sz. melléklete lép.  
 

3. § 
 

E rendelet 2011. szeptember 5. napján lép hatályba. 
 
 
Nagyatád, 2011. szeptember 1.  
 
 
 
 
 
 Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. sz. melléklet 

 
 

Kimutatás védőnői ellátási körzetekről 
 

1. sz. körzet 2. sz. körzet 3. sz. körzet 4. sz. körzet 5. sz. körzet 
Árpád u. 
Baross G. u 
Bartók B. u. 
Erkel F. u. 
Kodály Z. u. 
Kolozsvári u. 
Rózsa u. 
Tavasz u. 
Temesvári u. 
Mártirok u. 
Munkácsy u. 
Segesvári u. 
Somssich E.u. 
Szabó D. u. 
 
NKI Egyesített 
Óvoda - Csillagszem 
Óvoda 
NKI Bárdos Lajos 
Ált. Isk., Sportiskola 
és Zeneisk. – 
Alapfokú 
Művészetoktatási 
Intézmény (55,7%) 
 
Bakháza Község 
Háromfa Község és 
nevelési, oktatási 
intézménye 

Somogyi B. u. 
Selmecbányai u. 
Damjanich u. 
Ungvári u. 
Mező u. (1-65) 
Eperjesi u. 
Pozsonyi u. 
Petőfi u. 
Táncsics u. 
Rákóczi u. 
Szigetvári u. 
Béke u. 
Gyár u. 
Szabadkai u. 
Hókamalom 
Döbrög puszta 
Döbrögi Erdészház 
 
NKI Egyesített Óvoda 
- Százszorszép Óvoda 
NKI Bárdos Lajos 
Ált. Isk., Sportiskola 
és Zeneisk. – 
Alapfokú 
Művészetoktatási 
Intézmény (44,2 %) 
Árpád u.-i Bölcsőde 
 
Ötvöskónyi Község és 
nevelési intézménye 

Ács u. 
Dózsa Gy. u. 
Somogyszobi u. 
Vasút u. 
János major 
Gyár köz 
Napfény u. 
Mező u. (65-től) 
Lőcsei u. 
Lőcsei köz 
Komáromi u. 
Petőfi tér 
Arany J. u. 
Rozsnyói u. 
Rókus köz 
Beregszászi u. 
Koch R. u. 
Bajcsy Zs. u. 
Tallián A. u. 
Korányi u. 
Czindery u. 
Csokonai u. 
Munkás u. 
Bercsényi u. 
Báthori u. 
Bezerédi u. 
Bocskai u. 
Alkotmány u. 
Kápolna u. 
Zrínyi u. 
Zrínyi köz 
Aradi u.  
Fürdő u. 
Rózsadomb u. 
Háromfai u. 
Szentkirályi u. 
Bara puszta 
 
NKI Egyesített Óvoda 
- Nyitnikék Óvoda 
NKI Árpád F. Ált. 
Isk. és Alapf. 
Művészetokt. Isk. ½ 
 
 

Kossuth u. 
Hunyadi u. 
Szabadság tér 
Szabadság u. 
Rinya u. 
Honvéd köz 
Honvéd u. 
Ady köz 
Ady u. 
József A. u. 
Halastó puszta 
Újkút puszta 
Fácán sor 
Fecske u. 
Fogoly u. 
Harkály u. 
Liget u. 
Csalogány sor 
Ámor u. 
Ámor köz 
Ciklámen u. 
Ibolya u. 
Rigó u. 
Szarka u. 
Szarvas u. 
Tölgyfa 
Hársfa u. 
Hóvirág u. 
 
NKI Egyesített 
Óvoda  
- Hétpettyes Óvoda, 
- Gyöngyvirág 
Óvoda 
NKI Árpád F. 
Általános Isk. és 
Alapfokú 
Művészetokt. Isk. ½ 
 
 

Jókai u.  
Kiszely u.  
Móricz Zs. u. 
Széchenyi tér 
 
NKI Egyesített 
Óvoda - Napsugár 
Óvoda 
 
 
Tarany Község és 
nevelési, oktatási 
intézménye 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2. sz. melléklet 

 
Kimutatás  

 
a területi ellátási kötelezettséggel működő fogorvosi körzetekről 

 
 
1. sz. körzet 2. sz. körzet 3. sz. körzet 4. sz. körzet 

Alkotmány u. 
Ács u. 
Arany J. u. 
Bajcsy Zs. u. 
Báthori u. 
Beregszászi u. 
Bercsényi u. 
Bezerédi u. 
Bocskai u. 
Czindery u. 
Csokonai u. 
Dózsa Gy. u. 
Gyár köz 
János major 
Kápolna u. 
Koch R. u. 
Komáromi u. 
Korányi u. 
Lőcsei köz 
Lőcsei u. 
Mező u. (66-től) 
Munkás u. 
Napfény u. 
Petőfi tér 
Rozsnyói u. 
Somogyszobi u. 
Tallián A. u. 
Zrínyi köz 
Zrínyi u. 
 
Ady E. Gimnázium ¼ 
NKI Bárdos Lajos Ált. Isk., 
Sportiskola és Zeneisk. – 
Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény ½ 
NKI Egyesített Óvoda ¼  
 
Tarany Község  
és nevelési, oktatási 
intézményei 

Béke u. 
Damjanich u. 
Döbrögpuszta 
Döbrögi erdészház 
Eperjesi u. 
Gyár u. 
Hókamalom 
Jókai u. 
Kiszely u. 
Mező u. (1-65) 
Móricz Zs.u. 
Petőfi u. 
Pozsonyi u. 
Rákóczi u. 
Selmecbányai u. 
Somogyi B. u. 
Szabadkai u. 
Szigetvári u. 
Táncsics u. 
Ungvári u. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ady E. Gimnázium ¼ 
NKI Árpád F. Ált. Isk. és 
Alapfokú Művészetoktatási 
Isk. ½ 
NKI Egyesített Óvoda ¼ 
 
 
Bakháza Község 
Bolhás Község  
és nevelési intézménye 
Kaszó Község 
 

Aradi u. 
Árpád u. 
Bara puszta 
Baross G. u 
Bartók B. u. 
Erkel F. u. 
Fürdő u. 
Háromfai u. 
Kodály u. 
Kolozsvári u. 
Kossuth u. 
Mártirok u. 
Munkácsy u. 
Rókus köz 
Rózsa u. 
Rózsadomb u. 
Segesvári u. 
Somssich E.u. 
Szabó D. u. 
Széchenyi tér 
Szentkirályi u. 
Tavasz u. 
Temesvári u. 
Vasút u. 
 
 
 
 
 
 
Ady E. Gimnázium ¼ 
NKI Árpád F. Ált. Isk. és 
Alapfokú Művészetoktatási 
Isk. ½ 
NKI Egyesített Óvoda ¼ 
 
 
Háromfa Község  
és 
nevelési, oktatási 
intézményei 

Ady u. 
Ady köz 
Ámor köz 
Ámor u. 
Ciklámen u. 
Csalogány sor 
Fácán sor 
Fecske u. 
Fogoly u. 
Halastópuszta 
Harkály u. 
Hársfa u. 
Honvéd köz 
Honvéd u. 
Hóvirág u. 
Hunyadi u. 
Ibolya u. 
József A. u. 
Liget u. 
Rigó u. 
Rinya u. 
Szabadság tér 
Szabadság u. 
Szarka u. 
Szarvas u. 
Tölgyfa u. 
Újkútpuszta 
 
 
 
Ady E. Gimnázium ¼ 
NKI Bárdos Lajos Ált. Isk., 
Sportiskola és Zeneisk. – 
Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény ½ 
NKI Egyesített Óvoda ¼ 
 
Somogyszob Község és 
nevelési, oktatási intézményei 

 


